
OBJEKTI: Blerje materiale ndertimi per nevojat e bashkise Shijak

Viti 2025

Nr Emerimi Njesia Sasia

Mn 1 Rere lavatriçe m3 20

Mn 2 Rere guri m3 10

Mn 3 Granil nga guri i thyer m3 20

An 4 Gëlqere kg 300

Mn 5 Çimento 32.5 N kg 5000

Mn 6 Elektroda per saldim Ø 2.5 kg 30

An 7 Pllaka guri m2 20

An 8 Dryna cope 40

An 9 Fije per korrese bari ml 500

Mn 10 Boje hidroplastike kg 1200

An 11 Boje akrilik (lyerje sip te jashtme) kg 1000

An 12 Pigment boje 0.5 liter cope 50

An 13 Hollues litra 20

An 14 Rrula për lyerje cope 20

An 15 Rrula të vegjël për lyerje cope 20

An 16 Furça për lyerje boje vaji cope 20

An 17 Ele hekuri 50 mm x 50 mm (trashesi 4 mm) ml 30

An 18 Ele hekuri 30 mm x 30 mm (trashesi 3 mm) ml 50

An 19 Ele hekuri 60 mm x 60 mm (trashesi 5 mm) ml 30

An 20 Profil metalik 60 mm x 40 mm (trashesi 3 mm) ml 50

Mn 21 Hekur  Ø 8 kg 100

Mn 22 Hekur   Ø 12 kg 100

An 23 Doreza pune cope 200

An 24 Shirit kufizimi cope 50

An 25 Skoç ngjitës për lyerje me boje cope 50

An 26 Skoç ngjitës transparent cope 20

An 27 Silikon mbushës (ngjyrë e bardhë) cope 10

An 28 Silikon ngjitës (transparent) cope 10

An 29 Shkumë për mbushje cope 20

An 30

Brave për dyer druri(të kompletuara fishek+doreze 

lartësi 17,5 x 4,5 x 1,2 cm cope 10

                               REPUBLIKA E SHQIPERISE

                                          BASHKIA SHIJAK

SEKTORI I SHERBIMEVE DHE INFRASTRUKTURES PUBLIKE

PREVENTIV 



An 31

Brave për dyer druri(të kompletuara fishek+doreze 

lartësi 17,5 x 3,5 x 1,2 cm) cope 10

An 32

Brave për dyer druri(të kompletuara fishek+doreze 

lartësi 17,5 x 3 x 1,2 cm) cope 10

An 33 Fishek për dyer druri me aks në një krahë cope 20

An 34

Fishek për brava sekrete duralumini (material bronz)

cope 20

An 35

Dorezë për dyer druri për brava sekret çift dorezash

cope 20

An 36 Doreza durali (çift) cope 20

An 37 Doreze duralumini me hapje vertikale cope 20

An 38 Mentesha për dyer druri(të mesme me një aks) cope 30

An 39

Mentesha për dritare pvc (material antimon i 

kromuar,me gjatesi 8 cm) cope 30

An 40 Mentesha për dyer hekuri cope 10

An 41 Pllaka trotuari m2 20

An 42 Tub Ø160 plastik I brinjezuar ml 30

An 43 Tub Ø200 plastik I brinjezuar ml 60

Mn 44 Tub Ø315 mm plastik I brinjezuar ml 50

Mn 45 Tub Ø400 mm plastik I brinjezuar ml 30

Mn 46 Tub Ø600 betoni me rrjetë teli ml 10

Mn 47 Tub Ø1000 betoni me zgarë hekuri ml 8

An 48 Vida druri 50x30 (pako 1000 copeshe) pako 2

An 49 Vida druri 40x30 (pako 1000 copeshe) pako 3

An 50 Vida druri 30 x 30 (pako 1000 copeshe) pako 3

An 51 Vida betoni  Ø5 gjatesi 60mm(pako 500 copeshe) pako 2

An 52 Upa  Ø10 material plastik (pako 500 copeshe) pako 2

An 53 Bulon me koke rrumbullake  Ø10 50x50 cope 200

An 54 Xhama m2 30

An 55 Prajmer kg 100

Mn 56 Katrama (me trashësi 4 mm) m2 150

An 57 Koll për pllaka kg 100

An 58 Stuko kg 100

An 59 Mermer për xokel m2 5

An 60 Litar  Ø10 ml 100

An 61 Tel bari kg 10

An 62 Tel zingato me trashësi 2.4 mm kg 50

An 63 Zgjatues alumini për lyerje me hapje 5 m cope 2

An 64 Disk për prerje hekuri abrasiv cope 30

An 65 Disk sharre per prerje asfalto beton cope 1

An 66 Derrase 5cm gjeresi 20 cm m3 0.5         

An 67 Derrase 3cm gjeresi 10 cm m3 0.5         

An 68 Shkalle metalike dyshe cope 2



An 69 Matrapik cope 1

An 70 Goma karroce muratori gome + gomardare cope 5

An 71 Kepuce muratori pale 15

An 72 Çizme të shkurtra pvc jeshile pale 30

An 73 Jelek me mbishkrimin Bashkia Shijak cope 70

Refernca e çmimeve: Për përllogaritjen e fundit limit të prokurimit me objekt" Blerje materiale ndërtimi

për nevojat e Bashkisë Shijak" janë përdorur çmimet e manualit dhe çmimet analize.

PREVENTIVOI:

 Ing.Gjergj Ҫifligu

Shuma me tvsh

Shuma pa tvsh

tvsh

Përgjegjës Sektori i Shërbimeve

Helidon Kalleshi


